КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16  июля 2020 года № 31-р

с.Шастово
О назначении лиц, ответственных за работу на портале Росреестра
Для организации работы на портале электронных услуг и сервисов Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (далее  - портал Росреестра), Администрация Шастовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

 1.  Наделить правом электронной цифровой подписи:

- Кунгурцеву Ирину Геннадьевну – и.о.Главы Шастовского селсьвоета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Шастовского сельсовета                           И.Г.Кунгурцева